
ПРИКАЗ 

.P~f' 

2023 г. 

г.Москва 

О проведении хореографического концерта-конкурса «Живая картина» 

вДКМЭИ 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год (далее - МЭИ), а также 

плана мероприятий ДК МЭИ, формирования духовно-нравственных 

ориентиров студентов МЭИ и творческой реализации молоде:ж:ных 

инициатив, 

приказываю: 

1. Организовать 27 ноября 2023 года в ДК МЭИ хореографический 
концерт-конкурс «Живая картина» (далее - Концерт) при участии 

хореографических коллективов ДК МЭИ и сторонних коллективов . Начало 

Концерта в 19.00. Ответственный организатор - директор ДК МЭИ 

Пастернак О .М. 

2. Руководителю хореографической студии «Атмосфера» ДК МЭИ 

Гавриловой К.Г. согласовать и утвердить список участников и программу 

Концерта. 

3. Пропуски учебных занятий 27 ноября 2023 года студентами

участниками Концерта считать пропусками по ува:жительной причине без 

последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка 

которых производится в соответствии с графиком, установленным 

соответствующей кафедрой. 

4. Проректору по безопасности Плотникову А.В . принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 

ЦКОП во время проведения Концерта. 

5. Рекомендовать Профкому сотрудников (Комендантов А.С .) и 

Объединенному студенческому совету (Выкуп С.С.) довести информацию до 
сотрудников и студентов для посещения Концерта. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

управления молодежной политики и воспитательной работы , временно 

исполняющего обязанности проректора по молодежной политике 

Власова В .А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


